

## **Anette Hegner ApS**

**CVR-nr. 21769592**

### **Årsrapport 2016/17**

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27-09-2017

---

Anette Hegner  
Dirigent

## **Anette Hegner ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Anette Hegner ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som et holdingselskab og at besidde kapitalandele i selskaber, samt at investere i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 3.059.284, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 20.546.111, og en egenkapital på kr. 20.203.172. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover selskabets direktør, som ikke har modtaget gage.

## **Anette Hegner ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Anette Hegner ApS Høeghsmindevej 69 2820 Gentofte
CVR-nr.	21769592
Stiftelsesdato	25-05-1999
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	Anette Hegner, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Anette Hegner ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-48.666</b>	<b>-67.015</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-48.666</b>	<b>-67.015</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.672.476	2.107.586
Andre finansielle indtægter		1.397.788	749.718
Finansielle omkostninger		-1.153	-1.239.294
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.020.445</b>	<b>1.550.995</b>
Skat af årets resultat		38.839	33.959
<b>Årets resultat</b>		<b>3.059.284</b>	<b>1.584.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-452.524	577.586
Overført resultat		2.861.808	807.368
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.059.284</b>	<b>1.584.954</b>

**Anette Hegner ApS****Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.463.179	4.139.583
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.140.582	1.916.702
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.603.761</b>	<b>6.056.285</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.603.761</b>	<b>6.056.285</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	96.535
Andre tilgodehavender		0	38.642
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>135.177</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.614.632	11.423.148
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.614.632</b>	<b>11.423.148</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>327.718</b>	<b>189.607</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.942.350</b>	<b>11.747.932</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.546.111</b>	<b>17.804.217</b>

**Anette Hegner ApS****Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.678.761	4.131.285
Overført resultat		15.749.411	12.887.603
Udbytte for regnskabsåret		650.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	1	<b>20.203.172</b>	<b>17.343.888</b>
Hensættelser til udskudt skat		174.414	533.159
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>174.414</b>	<b>533.159</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.638	76.248
Selskabsskat		137.887	-149.078
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>168.525</b>	<b>-72.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>168.525</b>	<b>-72.830</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.546.111</b>	<b>17.804.217</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Anette Hegner ApS

### Noter

#### 1. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	4.131.285	12.887.603	200.000	17.343.888
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-452.524	2.861.808	650.000	3.059.284
	<b>125.000</b>	<b>3.678.761</b>	<b>15.749.411</b>	<b>650.000</b>	<b>20.203.172</b>

#### 2. Eventualforpligtelser

Anette Hegner ApS har som aktionær i Partnerselskabet Skælskør Ejendomme stillet selvskyldnerkaution for partnerselskabets forpligtelser overfor Danske Bank og Realkredit Danmark.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Hegner & Partners A/S og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.